МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет

им.М.Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»)

П Р И К А З
«27» августа 2020 г. № 56к/с

Уфа

О зачислении
Очная форма обучения

Бюджетная основа

На основании решения приемной комиссии № 12 от 26.08.2020 г.
и в соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденного
приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 п р и к а з ы в а ю :

зачислить на первый курс с 01 сентября 2020 на очную форму обучения
на места, финансируемые из средств федерального бюджета, абитуриентов
на базе основного общего образования на следующие специальности:

49.02.01 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

№
п/п Ф.И.О. Сумма

баллов
1 Батырова Венера Рафаэлевна 4,773
2 Бикмаева Лада Вячеславовна 4,545
3 Бочкарева Полина Андреевна 4,682
4 Воробьева Алёна Валерьевна 4,545
5 Габидуллина Регина Дамировна 4,714
6 Г абитова Г алиябану Ринатовна 4,818
7 Зайнитдинов Айтуган Фларитович 4,611
8 Калимуллина Гульшат Раилевна 4,619
9 Каримова Диана Ильшатовна 4,810
10 Клименко Валерия Сергеевна 4,750
11 Климентьева Анастасия Андреевна 4,591
12 Курянов Никита Евгеньевич 4,500
13 Лобеева Камилла Евгеньевна 4,636
14 Нигматов Альфир Азаматович 4,500
15 Нигматуллина Илюза Ильгизаровна 4,682
16 Норкина Вероника Андреевна 4,818

17 Рамазанова А мина С алаватовна 4,682

2

18 Салиманова Радина Радиковна 4,500
19 Скоблик Дарья Андреевна 5,000
20 Стюкова Диана Дмитриевна 4,476
21 Талипова Эльвина Фларисовна 4,947
22 Фролов Александр Викторович 4,591
23 Халикова Валерия Эдуардовна 4,636
24 Шендель Софья Олеговна 5,000
25 Якубова Вероника Каландаровна 4,500

Ректор С.Т. Сагитов

О зачислении - 45